(一社)　岡山ビルメンテナンス協会 青年部

第28回ビルメンテナンス青年部全国大会inやまぐち（湯田温泉）　　出席者まとめ

(一社）岡山ビルメンテナンス協会

９月１２日(金)

宿泊：西の雅「常盤」
宇部72ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ
万年池東コース

部会長
会議

13：00～

大会式典
14：45～

※

講演会
16：00～

懇親会
18：00～

「かめ福」隣
岡山青年部全員

ゴルフ
（参加費￥5000/支払済）

（プレー費￥16,600/当日）

〇 ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

注① 交通手段は各自手配お願いします（交通費・宿泊費・日当・懇親会費は青年部負担）

※交通費はＪＲ（新幹線/指定席）にて算出

注② エスカーション（ゴルフ）の参加費は各自で負担願います

旅費等は当日のお渡しとなりますのでご了承下さい

藤下　昌司　　様

井上　裕章　　様

髙山　淳之介　様

氏　　名
会場：かめ福オンプレイス

９月１１日（木）

定久　徹　　　様

津山ビル管理（有）

（有）創示社

（株）Ａｓｓｉｓｔ

（株）タカヤマ

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会

大地 真記（ｵｵﾁ ﾏｷ）

〒700-0985

岡山市北区厚生町3-1-15岡山商工会議所2階

TEL:086-225-8660 FAX:086-221-1031

URL https://okbma.sakura.ne.jp

Email  okbm222@tune.ocn.ne.jp

当日の連絡先 090-1337-5966（オオチ）

ゴルフの出発時間が早い為

ホテルでの朝食は召し上がれません。

※ 大会式典より、その他青年部会の

メンバー(8名）も参加いたします

受付 14：00～